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Protokół Nr XX/2020 
Sesja Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

w d n i u 2 4 września 2 0 2 0 r . 

X X S e s j a R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i w V I I I k a d e n c j i odbyła się w d n i u 
2 4 września 2 0 2 0 r . , w g o d z i n a c h 1 1 : 0 0 - 1 2 : 3 0 w t r y b i e z d a l n y m n a p o d s t a w i e a r t . 1 5 z z x 
u s t a w y z d n i a 2 m a r c a 2 0 2 0 r . o z m i a n i e u s t a w y o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z z a p o b i e g a n i e m , przeciwdziałaniem i z w a l c z a n i e m C O Y I D - 1 9 , i n n y c h chorób zakaźnych 
o r a z wywołanych n i m i s y t u a c j i k r y z y s o w y c h o r a z niektórych i n n y c h u s t a w ( D z . U . z 2 0 2 0 r . , 
p o z . 3 7 4 z e z m . ) . 

^̂̂̂̂  W R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , sołtysi G m i n y Mińsk 
M a z o w i e c k i , P a n A n t o n i J a n u s z P i e c h o s k i Wójt G m i n y , P a n Radosław L e g a t Zastępca 
Wójta, P a n i J o l a n t a D a m a s i e w i c z S e k r e t a r z G m i n y , P a n i A n n a K o s o b u d z k a S k a r b n i k 
G m i n y , p r a c o w n i c y Urzędu G m i n y i P a n i M a r i a O s t a s z e w s k a Przewodnicząca G m i n n e j 
K o m i s j i Rozwiązywania Problemów A l k o h o l o w y c h . 

Punkt 1. 
Otwarcie sesji 

Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki otworzył 
o b r a d y X X se s j i R a d y G m i n y i powitał w s z y s t k i c h przybyłych. 

Głosowania j a w n e i m i e n n e podczas se s j i odbywają się z a pośrednictwem tabletów 
i o p r o g r a m o w a n i a umożliwiającego niezwłoczne p o d a w a n i e d o p u b l i c z n e j wiadomości 
s p o s o b u głosowania poszczególnych r a d n y c h . Imienny wykaz głosowania radnych 
z X X sesii Rady Gminy Mińsk Mazowiecki stanowi załącznik do ninieiszego protokołu. 

Punkt 2. 
Sprawdzenie obecności 

Przewodniczący Rady Gminy w związku z obecnością n a s e s j i 1 4 r a d n y c h stwierdził 
prawomocność o b r a d . 

Punkt 3. 
Uchwałenie porządku obrad sesji Rady Gminy 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił p r o p o n o w a n y porządek o b r a d X X ses j i 
R a d y G m i n y i zgłosił w n i o s e k o zmianę porządku o b r a d dotyczący przesunięcia 
Sprawozdania z pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych d o p k t 
1 0 . Jest t o s p o w o d o w a n e obowiązkami Przewodniczącej K o m i s j i , która n i e może być 
o d początku n a s e s j i . 
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Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie 
w sprawie przyjęcia proponowanej zmiany do porządku obrad 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za przyjęciem było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Wniosek o zmianę porządku obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 
proponowanego porządku obrad ze zmianą 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za przyjęciem było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Przyjęty porządek obrad; 
1. O t w a r c i e s e s j i 
2. S p r a w d z e n i e obecności 
3. U c h w a l e n i e porządku o b r a d s e s j i R a d y G m i n y 
4. Przyjęcie protokołu z X I X s e s j i R a d y G m i n y 
5. S p r a w o z d a n i e z działalności Wójta 
6. I n f o r m a c j a z w y k o n a n i a budżetu G m i n y z a I półrocze 2 0 2 0 r . 
7 . Uchwała w s p r a w i e z m i a n w budżecie G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i n a 2 0 2 0 r o k 
8. Uchwała w s p r a w i e u d z i e l e n i a p o m o c y f i n a n s o w e j M i a s t u Mińsk M a z o w i e c k i 

n a p o k r y c i e części wydatków związanych z realizacją z a d a n i a p n . „Przebudowa 
u l . Żwirowej" 

9. Uchwała w s p r a w i e z a c h o w a n i a integralności Województwa M a z o w i e c k i e g o 
10. S p r a w o z d a n i e z p r a c y G m i n n e j K o m i s j i Rozwiązywania Problemów A l k o h o l o w y c h 
11. W o l n e w n i o s k i 
12. Zamknięcie o b r a d 

Punkt 4. 
Przyjęcie protokołu z XIX sesji Rady Gminy 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, c z y są u w a g i d o p r z e d s t a w i o n e g o p r o j e k t u protokołu 
—^^uwag n i e zgłoszono. Przewodniczący, w o b e c b r a k u u w a g , uznał protokół zaprzyjęty. 

Punkt 5. 

Sprawozdanie z działałności Wójta 

Wójt Gminy-przedstawił s p r a w o z d a n i e z e s w o j e j działalności i z p r a c y Urzędu G m i n y . 
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Punkt 6. 
Informacja z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2020 r. 

Pani Anna KOSOBUDZKA Skarbnik Gminy - przedstawiła Zarządzenie N r 8 0 / 2 0 2 0 
Wójta G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i z d n i a 2 1 września 2 0 2 0 r . w s p r a w i e i n f o r m a c j i 
o p r z e b i e g u w y k o n a n i a budżetu g m i n y , o kształtowaniu się w i e l o l e t n i e j p r o g n o z y f i n a n s o w e j 
o r a z o p r z e b i e g u w y k o n a n i a p l a n u f i n a n s o w e g o samorządowej i n s t y t u c j i k u l t u r y 
z a I półrocze 2 0 2 0 r . 
Zarządzenie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
Przewodniczący Rady zapytał, c z y są p y t a n i a - pytań n i e zgłoszono. 

Punkt 7 . 
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2020 rok 

Pani Skarbnik - przedstawiła u z a s a d n i e n i e d o p r o j e k t u uchwały i poinformowała 
0 a u t o p o p r a w k a c h zgłoszonych p r z e d sesją. 
Przewodniczący Rady - zapytał o zwiększenie o 1 0 t y s . zł d o f i n a n s o w a n i a p r z y d o m o w y c h 
o c z y s z c z a l n i ścieków. 
Pani Skarbnik - poinformowała, że w budżecie n a t e n c e l było p l a n o w a n e 1 0 0 t y s . zł 
1 k w o t a została już r o z d y s p o n o w a n a , a są złożone p r z e z mieszkańców n o w e w n i o s k i 
0 d o f i n a n s o w a n i e . K w o t a l O t y s . zł p o w i n n a wystarczyć d o końca r o k u . 
Radny Sławomir KOMUDA - zapytał o różnice w wysokości d o f i n a n s o w a n i a n a budowę 
w i a t r o w e r o w y c h d l a szkół. 
Zastępca Wójta - poinformował, że w y n i k a t o z uwarunkowań t e r e n o w y c h . Z a d a n i e 
w M a r i a n c e j e s t z n a c z n i e droższe, b o j e s t t a m d o usunięcia d r z e w o i j e s t spadek t e r e n u . 
W y k o n a w c a t o uwzględnił i z t e g o p o w o d u wyszła dużo wyższa k w o t a . 
Przewodniczący Rady - poinformował, że p r z e d sesją n a K o m i s j i Budżetowej d y s k u t o w a n o 
głównie o p o m o c y f i n a n s o w e j d l a M i a s t a n a dokończenie r o z b u d o w y u l . Żwirowej. 
R a d n i z d e c y d o w a l i się przekazać 2 9 0 t y s . zł n a tę inwestycję, ponieważ chce się w t e n 
sposób wesprzeć mieszkańców nasze j g m i n y , którzy użytkują tę drogę i t a m mieszkają. 
Przewodniczący zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, od głosu wstrzymał się 
1 radny. 

Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2020 rok została 
podjęta 
Uchwała Nr XX.182.2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 8. 
Uchwała w sprawie udziełenia pomocy finansowej Miastu Mińsk Mazowiecki 

na pokrycie części wydatków związanych z reałizacją zadania 
pn. „Przebudowa uł. Żwirowej" 

Wójt - poinformował, że n a K o m i s j i Budżetu i I n w e s t y c j i d y s k u t o w a n o o d o f i n a n s o w a n i u 
p r z e b u d o w y u l . Żwirowej. Wspólnie z M i a s t e m chce się zamknąć e tap b u d o w y n a w i e r z c h n i 
t w a r d e j n a t e j u l i c y , a b y cały ciąg k o m u n i k a c y j n y o d u l . W a r s z a w s k i e j mógł być zakończony. 
D o f i n a n s o w a n i e p o z w o l i wykonać nawierzchnię p o c e n a c h z zeszłorocznego p r z e t a r g u . 
Przewodniczący Rady- zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały- pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, od głosu wstrzymał się 
1 radny. 

Uchwała w sprawie udziełenia pomocy finansowej Miastu Mińsk Mazowiecki 
na pokrycie części wydatków związanych z reałizacją zadania pn. ,,Przebudowa 
uł. Żwirowej" została podjęta 
Uchwała NrXX.183.2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 9. 
Uchwała w sprawie zachowania integrałności Województwa Mazowieckiego 

Przewodniczący Rady - poinformował, że p r o j e k t uchwały był o m a w i a n y p o d c z a s K o m i s j i . 
Uchwała j e s t dołączeniem d o głosu w i e l u samorządów sprzeciwiających się pomysłom 
podziału Województwa M a z o w i e c k i e g o i zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały -
pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod glosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, od głosu wstrzymał się 
1 radny. 

Uchwała w sprawie zachowania integrałności Województwa Mazowieckiego została 
podjęta 
Uchwała N r X X I 8 4 . 2 0 2 0 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 10. 
Sprawozdanie z pracy Gminnej Komisji Rozwiążą 

Pani Maria OSTASZEWSKA Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych (GKRPA) - przedstawiła s p r a w o z d a n i e z działalności 
K o m i s j i z a 2 0 1 9 r . Pytań n i e zgłoszono. 

P o w y c z e r p a n i u t e m a t y k i o b r a d Przewodniczący R a d y G m i n y podziękował 
w s z y s t k i m z a u c z e s t n i c t w o i zakończył o b r a d y X X S e s j i R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , 
które odbyły się w d n i u 2 4 września 2 0 2 0 r . 

Protokół sporządził: 
Paweł D r o b o t o w s k i 

Punkt 11. 
Wolne wnioski 

W o l n y c h wniosków n i e zgłoszono. 

Punkt 12. 
Zamknięcie obrad 
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